
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 01.11.2018 №553

dep_580 від 2020.07.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 липня 2020

Набуття чинності:
2 липня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.07.2020 № 240

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 01.11.2018 №553

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності”, Положення про
Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26
листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016
року № 730), з метою упорядкування обліку об’єктів державної власності, що належать до сфери
управління Міністерства оборони України, наказую:

1. Пункти 1 та 2 наказу Міністерства оборони України від 01 листопада 2018 року № 553 “Про
створення робочої групи” викласти в такій редакції:

“1. Створити робочу групу з питань упорядкування обліку об’єктів державної власності в такому
складі (за посадами):

- голова робочої групи - начальник управління державної власності - заступник начальника
Головного управління майна та ресурсів;

#/document/16991357
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


- заступник голови робочої групи — начальник відділу моніторингу володіння та використання
нерухомого майна і земель державних підприємств Управління нормативно-методичного
забезпечення та моніторингу володіння, використання та розпорядження нерухомого майна та
земель;

члени робочої групи:

- заступник директора Галузевого державного архіву Міністерства оборони України;

- начальник відділу реформування Головного управління майна та ресурсів;

- начальник відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної власності Міністерства оборони
України та Збройних Сил України управління державної власності Головного управління майна та
ресурсів;

- начальник відділу проведення службових розслідувань адміністративних відносин управління
проведення службових розслідувань Головного управління Військової служби правопорядку
Збройних Сил України;

- заступник начальника відділу аудиту економічної діяльності Територіального управління
внутрішнього аудиту військових частин, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони
України та Генеральному штабу Збройних Сил України (з правом дорадчого голосу);

- головний спеціаліст відділу юридичного супроводження управління активами Управління
юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного
забезпечення Міністерства оборони України;

- головний спеціаліст відділу Центрального управління інфраструктурного забезпечення
Командування Сил логістики Збройних Сил України (за згодою та у частині розгляду питань, які
стосуються Командування Сил логістики Збройних Сил України);

- головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Управління з питань запобігання та
виявлення корупції Міністерства оборони України;

- головний спеціаліст відділу обліку складу та дислокації організаційно- штатного управління
Головного управління персоналу Генерального штабу Збройних Сил України;

- головний спеціаліст відділу реформування Головного управління майна та ресурсів;

- старший офіцер квартирно-експлуатаційного відділу управління матеріальних ресурсів
Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту;

- головний спеціаліст відділу ведення Єдиного реєстру об’єктів державної власності Міністерства
оборони України та Збройних Сил України управління державної власності Головного управління



майна та ресурсів.

2. Голові робочої групи забезпечити планування роботи робочої групи, своєчасне і якісне
виконання її членами запланованих завдань, доповідати у разі необхідності вирішення питань на
рівні керівництва Міністерства оборони України.”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


